
CARGOS SALARIO_BASE_CARTEIRA_RATEIO

Ascensorista 1262,56

2174,03

2987,37

1103,64

1214

Auxiliar Administrativo I 1354,79

Auxiliar Administrativo III 1758,55

Auxiliar de Limpeza 1171,34

Auxiliar de Manutencao 1208,04

Auxiliar de Servicos Gerais 1171,34

Coordenador Administrativo 4254,69

Diretor Executivo 2799,72

Encarregado de Limpeza 1171,34

2036,85

2174,03

2898,7

6069,84

Enfermeiro (C) 5956,56

Enfermeiro CCIH 1184,76

2509,37

2509,39

Maqueiro 1214

3748,51

7497,03

11245,54

11245,55

14994,07

Medico (C) 11245,56

3748,51

7497,03

11245,54

18742,57

3748,51

7497,03

18742,58

1277,2

1300,31

Supervisor Operacional de Servicos 1275,43

1074,14

1074,17

1104,44

1105,07

1287,17

1575,45

Tecnico em Radiologia 1575,45

Quantidade de Cargos 24

Medico Clinico

Medico Pediatra

Porteiro

Tecnico de Enfermagem

Assistente Social

Auxiliar Administrativo

Enfermeiro

Farmaceutico

Medico


